
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il provvedimento prot. n. 1131 del 6/3/2017  emesso dal Dirigente dell’Ufficio IV -

Ambito Territoriale di Vibo Valentia, che qui si richiama integralmente; 

VISTO in particolare l’art. 1, con il quale viene disposta nei confronti dell’ins. di scuola 

primaria PETROLO Simona  l’assegnazione in soprannumero sull’ambito 0013 con 

prestazione di servizio, per il corrente anno scolastico, presso il CTP di Tropea; 

VISTA la nota dello scrivente prot. n. 1681 del 3/2/2017, con la quale sono state fornite agli 

AA TT dell’USR Calabria indicazioni sulle modalità di esecuzione delle ordinanze 

cautelari ex art. 700 cpc, in materia di mobilità per il corrente anno scolastico; 

 

DISPONE 

 

L’ art 1 del provvedimento prot. n. 1131 del 6/3/2017 viene così modificato: 

In esecuzione dell’ordinanza N. 9254, resa in data 1/12/2016 dal Giudice del Lavoro del 

Tribunale di Vibo Valentia, l’ins. di scuola primaria PETROLO Simona 17/11/1977 (VV) viene 

assegnata provvisoriamente per l’a.s. 2016/17, con effetto immediato, in soprannumero, 

sull’ambito 13 della provincia di Vibo Valentia con prestazione di servizio presso il CTP di 

Tropea. Pertanto la docente parteciperà alle operazioni di mobilità interprovinciale per l’ a.s. 

2017/18 partendo dalla provincia di Vercelli. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Diego Bouchè 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0001305.14-03-2017


		2017-03-10T12:45:48+0000
	BOUCHE' DIEGO




